
 
 

1 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

 
Zápis z jednání Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání, 

dne 7. února 2024 
 

Přítomni:  viz seznam 

Omluveni:  viz seznam 

Za MŠMT:  Měšťanová Monika, Návratová Lenka, Ing., Mgr., Paníček Petr, Mgr. 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení, organizační záležitosti  
a. informace o spojení odd. 221 a 222 /změna vedoucí oddělení 221  
b. informace o změně v pozici tajemníka 

2. Informace o změně obsazení členů komise  
a. rezignace člena komise – Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA 
b. jmenování nového člena – Mgr. Bc. David Pospíšil, DiS. 

3. Projednání žádostí o akreditace 
4. Informace z AVOŠ – seminář k novým formulářům 
5. Ostatní  

a. personální a mzdová agenda – organizace DPP a cestovních příkazů, převzetí Potvrzení o 
zdanitelných příjmech za rok 2023 

b. projednání návrhů loga AK VOV 

6. Ukončení jednání 
 

Ad 1) Organizační záležitosti 

Zasedání komise zahájila 1. místopředsedkyně, která byla pověřena předsedou AK VOV vedením zasedání 

v jeho nepřítomnosti.  

Následně si vzala slovo vedoucí oddělení 221 a seznámila členy o změnách. Členové AK VOV berou na 

vědomí informace ke změnám oddělení 221 MŠMT a personální změny s tím související. Na návrh člena 

komise došlo ke změně pořadí jednotlivý bodů zasedání.  

Členové komise odsouhlasili návrh programu včetně navržené změny pořadí projednávaných bodů. 

Ad 2) Informace o změně obsazení komise 

Členové AK VOV berou na vědomí informaci o rezignaci člena Ing. Jiřího Horeckého, Ph.D., MBA – UZS 

k 31.01.2024 a jmenování nového člena Mgr. Bc. Davida Pospíšila, DiS. – UZS k 01.02.2024. 

Ad 3) Projednání žádostí o akreditaci 

Členům komise byly představeny předkládané žádosti a stanoviska jednotlivých gestorů se zdůvodněním 

jejich navrhovaného stanoviska. Následně bylo hlasováno ke každé žádosti samostatně a byla vydána 

stanoviska Akreditační komise pro VOV k dalšímu postupu. U některých žádostí se členové komise shodli 

na možnosti odstranění drobných, technických chyb a podmíněně vydali stanovisko s doporučením 

odstranění tak, aby mohlo být vydáno rozhodnutí o udělení akreditace. 

 

  



 
 

2 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z01 Číslo programu: 27586/2023   

  Žadatel: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava,  
p. o., Jeremenkova 754/2, 703 00  OSTRAVA-VÍTKOVICE 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 53-43-N/1. Diplomovaný farmaceutický asistent   

  Vzdělávací program: 53-41-N/11 Diplomovaný farmaceutický asistent   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z02 Číslo programu: 20600/2023   

  Žadatel: 
Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - Vyšší odborná škola,  
spol. s r .o. Praha 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: Trvá přerušení  

Z03 Číslo programu: 22671/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30,  
120 00 Praha 2 - Nové Město 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Forma vzdělávání: denní   

  Stanovisko Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání: SOUHLASNÉ 

 Z04 Číslo programu: 22673/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30,  
120 00 Praha 2 - Nové Město 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Stanovisko Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání: SOUHLASNÉ 

Z05 Číslo programu: 22989/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30,  
120 00 Praha 2 - Nové Město 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/01 Sociální práce   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 



 
 

3 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z06 Číslo programu: 22990/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30,  
120 00 Praha 2 - Nové Město 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/01 Sociální práce   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z07 Číslo programu: 30075/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Tábor 
Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02  TÁBOR 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 41-31-N/.. Zemědělství   

  Vzdělávací program: 41-31-N/04 Péče o krajinu do 31.12.2027 

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z08 Číslo programu: 30076/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o. 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 160 17  PRAHA 6 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 64-31-N/.. Management   

  Vzdělávací program: 64-31-N/09 Management sportu do 31.12.2024 

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Akreditační komise jednohlasně odsouhlasila vydání souhlasného stanoviska oproti návrhu gestora, který po 
posouzení vzdělávacího programu navrhoval nesouhlasné stanovisko. Komise tak rozhodla s podmínkou 
prodloužení platnosti vzdělávacího programu do 31.12.2024 z důvodu dostudování stávajících studentů. 

Z09 Číslo programu: 30077/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o. 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 160 17  PRAHA 6 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 64-31-N/.. Management   

  Vzdělávací program: 64-31-N/09 Management sportu do 31.12.2024 

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Akreditační komise jednohlasně odsouhlasila vydání souhlasného stanoviska oproti návrhu gestora, který po 
posouzení vzdělávacího programu navrhoval nesouhlasné stanovisko. Komise tak rozhodla s podmínkou 
prodloužení platnosti vzdělávacího programu do 31.12.2024 z důvodu dostudování stávajících studentů. 



 
 

4 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z10 Číslo programu: 30078/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o. 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 160 17  PRAHA 6 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 64-31-N/.. Management   

  Vzdělávací program: 64-31-N/09 Management sportu   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: NESOUHLASNÉ 

Z11 Číslo programu: 30370/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o. 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 160 17  PRAHA 6 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 64-31-N/.. Management   

  Vzdělávací program: 64-31-N/09 Management sportu   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: NESOUHLASNÉ 

Z12 Číslo programu: 30376/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice 
Rožmitálská 340, 262 72  BŘEZNICE 

  Typ žádosti: prodloužení akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/01 Sociální práce   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z13 Číslo programu: 30380/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice 
Rožmitálská 340, 262 72  BŘEZNICE 

  Typ žádosti: prodloužení akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/01 Sociální práce   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z14 Číslo programu: 30647/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Tábor,  
Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 02 TÁBOR 

  Typ žádosti: prodloužení akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 41-31-N/.. Zemědělství   

  Vzdělávací program: 41-31-N/04 Péče o krajinu   

  Forma vzdělávání: dálková   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 



 
 

5 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z15 Číslo programu: 30875/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, 
s.r.o., Ledecká 35, 323 21 PLZEŇ 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 26-47-N/.. Informační technologie   

  Vzdělávací program: 26-47-N/16 Systémový administrátor IT  

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z16 Číslo programu: 30877/2023   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, 
s.r.o., Ledecká 35, 323 21 PLZEŇ 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 26-47-N/.. Informační technologie   

  Vzdělávací program: 26-47-N/16 Systémový administrátor IT  

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z17 Číslo programu: 31078/2023   

  Žadatel: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec, p. o., 
Kostelní 9, 460 31 LIBEREC 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace    

  Obor vzdělání: 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z18 Číslo programu: 31259/2023   

  Žadatel: 
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, p. o.,  
třída Komenského 549/23, 697 01  KYJOV 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra  

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z19 Číslo programu: 307/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy,  
Sezimovo Ústí, p. o., Budějovická 421, 391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 26-41-N/.. Elektrotechnika   

  Vzdělávací program: 26-41-N/01 Elektrotechnika – mechatronické systémy   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 



 
 

6 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Gestor dané oblasti vydal stanovisko souhlasné a doporučil VP k akreditaci. Komise požadovala přerušení 
řízení z důvodu nevyznačených změn. Škola zpracovala žádost o prodloužení platnosti akreditace 
vzdělávacího programu do nového formuláře, který má být použit pouze pro žádosti o novou akreditaci. Co se 
týká změny, která ve vzdělávacím programu nastává je pouze v obsazení gestora, čímž nedochází ke změně 
obsahu, počtu hodin ani dalších podstatných náležitostí.  
Schvalováním per rollam bylo jednomyslně schváleno doporučení k akreditaci, proto vydáváme stanovisko 
souhlasné. 

Z20 Číslo programu: 308/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy,  
Sezimovo Ústí, p. o., Budějovická 421, 391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace vzdělávacího programu    

  Obor vzdělání: 26-41-N/.. Elektrotechnika   

  Vzdělávací program: 26-41-N/01 Elektrotechnika – mechatronické systémy   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Gestor dané oblasti vydal stanovisko souhlasné a doporučil VP k akreditaci. Komise požadovala přerušení 
řízení z důvodu nevyznačených změn. Škola zpracovala žádost o prodloužení platnosti akreditace 
vzdělávacího programu do nového formuláře, který má být použit pouze pro žádosti o novou akreditaci. Co se 
týká změny, která ve vzdělávacím programu nastává je pouze v obsazení gestora, čímž nedochází ke změně 
obsahu, počtu hodin ani dalších podstatných náležitostí.  
Schvalováním per rollam bylo jednomyslně schváleno doporučení k akreditaci, proto vydáváme stanovisko 
souhlasné. 

Z21 Číslo programu: 341/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16,  
602 00 BRNO 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra do 31.12.2026 

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z22 Číslo programu: 342/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16,  
602 00 BRNO 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra do 31.12.2026 

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 



 
 

7 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z23 Číslo programu: 571/2024   

  Žadatel: 
Jabok – Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická,  
Salmovská 1538/8, 120 00 Praha 2 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/02 Sociální pedagogika a teologie   

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Škola dle posouzení gestora splnila požadavky akreditace. Drobné nedostatky, které neodporovaly vydání 
souhlasného stanoviska AK VOV byly odstraněny a vzdělávací program tak nevykazuje chyby a je doporučen  
k akreditaci. 
Schvalováním per rollam bylo jednomyslně schváleno doporučení k akreditaci, proto vydáváme stanovisko 
souhlasné. 

Z24 Číslo programu: 572/2024   

  Žadatel: 
Jabok – Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická,  
Salmovská 1538/8, 120 00 Praha 2 

  Typ žádosti: 
akreditace změny a prodloužení platnosti vzdělávacího 
programu  

  

  Obor vzdělání: 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika   

  Vzdělávací program: 75-32-N/02 Sociální pedagogika a teologie   

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Škola dle posouzení gestora splnila požadavky akreditace. Drobné nedostatky, které neodporovaly vydání 
souhlasného stanoviska AK VOV byly odstraněny a vzdělávací program tak nevykazuje chyby a je doporučen  
k akreditaci. 
Schvalováním per rollam bylo jednomyslně schváleno doporučení k akreditaci, proto vydáváme stanovisko 
souhlasné. 

Z28 Číslo programu: 678/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka 
Křižíka, Na Příkopě 16, 110 00 Praha 1 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 26-41-N/.. Elektrotechnika   

  Vzdělávací program: 26-41-N/01 Silnoproudá elektrotechnika  

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z29 Číslo programu: 682/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka 
Křižíka, Na Příkopě 16, 110 00 Praha 1 

  Typ žádosti: prodloužení platnosti akreditace   

  Obor vzdělání: 26-41-N/.. Elektrotechnika   

  Vzdělávací program: 26-41-N/02 Silnoproudá elektrotechnika  

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 



 
 

8 
Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 

Oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Z31 Číslo programu: 1490/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16,  
602 00 Brno 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra  

  Forma vzdělávání: denní   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Z32 Číslo programu: 1491/2024   

  Žadatel: 
Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16,  
602 00 Brno 

  Typ žádosti: akreditace vzdělávacího programu   

  Obor vzdělání: 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra   

  Vzdělávací program: 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra  

  Forma vzdělávání: kombinovaná   

  Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání vydává stanovisko: SOUHLASNÉ 

Ad 4) Informace z AVOŠ – seminář k novým formulářům 

Informaci o realizovaném semináři k novým formulářů poskytla 1. místopředsedkyně AK VOV, která 

rovněž navrhla podobný seminář pro členy AK VOV. Členové s návrhem souhlasí a dohodli se na krátkých 

informačních školeních na konci jednotlivých zasedání komise. Zároveň se členové komise dohodli na 

revizi jednotlivých formulářů (A, B, C) a navrhli revizi i na veřejně dostupných místech, ze kterých lze 

jednotlivé formuláře stáhnout. 

Ad 5) Ostatní 

Členové komise byli seznámeni s několika grafickými návrhy log pro označení Akreditační komise pro VOV 

a shodli se na dalším propracování a úpravách. 

V poslední části proběhla administrace pracovně právní dokumentace zakládající vztah mezi MŠMT a 

členem AK VOV, informace ohledně pracovních povinností vyplývajících ze Statutu a pozice člena AK VOV. 

Podle novely zákoníku práce a vystavených dohod konaných mimo hlavní pracovní poměr se členové 

dohodli na stanovení a rozvržení pracovní doby, kterou zašlou tajemníkovi k administraci. 

 

Závěrem tajemník poděkoval členům komise za spolupráci.  

Zasedání Akreditační komise pro VOV ukončila 1. místopředsedkyně, která poděkovala za účast všem 

členům. 

 

 

 

Zapsal, dne: Mgr. Petr Paníček, 12.02.2024 

  tajemník AK VOV 

Schválila, dne: Mgr. Monika Měšťanová, 11.03.2024 

  vedoucí oddělení odborného a dalšího profesního vzdělávání 

Ověřila, dne: Ing. Marcela Davídková – Antošová, CSc.,  

1. místopředsedkyně akreditační komise 



Č
ís

lo
 ž

ád
o

st
i

Číslo jednací Žádatel - Název školy, sídlo REDIZO Typ žádosti

D
é

lk
a 

V
P

Kód a název oboru vzdělání Kód VP Název vzdělávacího programu
Forma 

vzdělávání

St
an

o
vi

sk
o

 

A
K

 V
O

V

Sc
h

va
lo

vá
n

í 

p
e

r 
ro

lla
m

P
o

zn
ám

ka

1 27586/2023
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, p. o., 

Jeremenkova 754/2, Vítkovice, 709 00 Ostrava
600020070 akreditace vzdělávacího programu 3 53-43-N/1. Diplomovaný farmaceutický asistent 53-43-N/11 Diplomovaný farmaceutický asistent denní souhlasné

2 20600/2023
Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - Vyšší odborná škola, spol. s r .o. 

Praha
600006590 akreditace vzdělávacího programu 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní

přerušení 

řízení

3 22671/2023
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30, 120 00 Praha 2 - Nové 

Město
691017051 akreditace vzdělávacího programu 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní souhlasné

4 22673/2023
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30, 120 00 Praha 2 - Nové 

Město
691017051 akreditace vzdělávacího programu 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika kombinovaná souhlasné

5 22989/2023
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30, 120 00 Praha 2 - Nové 

Město
691017051 akreditace vzdělávacího programu 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce denní souhlasné

6 22990/2023
Vyšší odborná škola Praha, s. r. o., Myslíkova 1998/30, 120 00 Praha 2 - Nové 

Město
691017051 akreditace vzdělávacího programu 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce kombinovaná souhlasné

7 30075/2023
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 

788, 390 02 Tábor
691017051 prodloužení platnosti akreditace 3 41-31-N/.. Zemědělství 41-31-N/04 Péče o krajinu denní souhlasné

8 30076/2023
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - 

Břevnov
650070101 prodloužení platnosti akreditace 3 64-31-N/.. Management 64-31-N/09 Management sportu kombinovaná souhlasné

9 30077/2023
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - 

Břevnov
650070101 prodloužení platnosti akreditace 3 64-31-N/.. Management 64-31-N/09 Management sportu denní souhlasné

10 30078/2023
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - 

Břevnov
650070101 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 64-31-N/.. Management 64-31-N/09 Management sportu denní

přerušení 

řízení

11 30370/2023
Vyšší odborná škola České unie sportu, s. r. o., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - 

Břevnov
650070101 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 64-31-N/.. Management 64-31-N/09 Management sportu kombinovaná

přerušení 

řízení

12 30376/2023
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 662 72 

Březnice
600007871 prodloužení platnosti akreditace 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce denní souhlasné

13 30380/2023
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 662 72 

Březnice
600007871 prodloužení platnosti akreditace 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce kombinovaná souhlasné

14 30647/2023
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 

788, 390 02 Tábor
691017051 prodloužení platnosti akreditace 3 41-31-N/.. Zemědělství 41-31-N/04 Péče o krajinu dálková souhlasné

15 30875/2023
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o.,  

Ledecká 35, 323 21 Plzeň
600019667 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 26-47-N/.. Informační technologie 26-47-N/16 Systémový administrátor IT denní souhlasné

16 30877/2023
Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o.,  

Ledecká 35, 323 21 Plzeň
600019668 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 26-47-N/.. Informační technologie 26-47-N/16 Systémový administrátor IT kombinovaná souhlasné

17 31078/2023
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec, p. o., 

Kostelní 9, 460 31 Liberec
600019731 prodloužení platnosti akreditace 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

18 31259/2023
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, p. o., třída Komenského 

549/23, 697 01 Kyjov
600014533 akreditace vzdělávacího programu 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra denní souhlasné

19 307/2024
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 

Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
600170438 prodloužení platnosti akreditace 3 26-41-N/.. Elektrotechnika 26-41-N/01 Elektrotechnika - mechatronické systémy denní

přerušení 

řízení
souhlasné

20 308/2024
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 

Budějovická 422, 391 02 Sezimovo Ústí
600170438 prodloužení platnosti akreditace 3 26-41-N/.. Elektrotechnika 26-41-N/01 Elektrotechnika - mechatronické systémy kombinovaná

přerušení 

řízení
souhlasné

21 341/2024 Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno 600020690 prodloužení platnosti akreditace 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

22 342/2024 Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno 600020690 prodloužení platnosti akreditace 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra kombinovaná souhlasné

23 571/2024
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická, Salmovská 

1538/8, 120 00 Praha 2
600020169 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/02 Sociální pedagogika a teologie denní

přerušení 

řízení
souhlasné

24 572/2024
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická, Salmovská 

1538/8, 120 00 Praha 2
600020169 akreditace změny a prodloužení platnosti 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/02 Sociální pedagogika a teologie kombinovaná

přerušení 

řízení
souhlasné

28 678/2024
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka 

Křižíka, Na Příkopě 16, 110 00 Praha 1
600020151 akreditace vzdělávacího programu 3 26-41-N/.. Elektrotechnika 26-41-N/01 Silnoproudá elektrotechnika denní souhlasné

29 682/2024
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka 

Křižíka, Na Příkopě 16, 110 00 Praha 1
600020151 prodloužení platnosti akreditace 3 26-41-N/.. Elektrotechnika 26-41-N/02 Silnoproudá elektrotechnika denní souhlasné

31 1490/2024 Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno 600020690 akreditace vzdělávacího programu 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

32 1491/2024 Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno 600020690 akreditace vzdělávacího programu 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra kombinovaná souhlasné

Mgr. Petr Paníček, 26.02.2024

Seznam žádostí - 01/07.02.2024 - zasedání Akreditační komise pro VOV => záznam po hlasování / per rollam

Zapsal, dne:

Ověřila, dne: Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc., 1. místopředsedkyně AK VOV


